531020200

Tav. 560005500M01P00

CPM-6G

531017900

539018900
544293500
j 36006400
541047801

Y 9

541079000

. 541047900
% /

541072800

536005300

|
=
.

560005500M01P00




CPM-6G - GAS CPM-6G

CCodice Do
531020200 GRIGLIA SC.FUMI 300 TOND.S65
541072800 ASS.DIST.S65 6 FOR.

536001700 IMPUGNAT.925X19XM6
544244500 COP.VASCA CPM-62/6G
531017900 CESTO CP 160X292X200 CPM-62G1/3
531042800 ASS.FILTRO SEMISFERA
536005300 PIEDE @2" 120-170 M10 PLAST (S)
541047900 ASS.PORTA 3 SX

541047800 ASS.PORTA 3 DX

536000200 PARACOLPI @12 H.4

544293500 CRUSC.S65 CPM-6G

539018900 INDICE MAN.C/FRECCIA ROSSA
541079100 ASS.CARC.CPM-6G

541079000 ASS.PIANO S65 CPM-6G
531018000 GRIGLIA SUPP.CESTI CPM-62G
536006400 MANIGLIA S65 NERA




LeonlUS
CPM-6G
Tav. 560035600M01P00

G30- 283 0mbar 533020200 |533046400
G30-  SOmbar 533020200 (533046300
G20- 20mba:

G- ZOmbar 533020400 (533032801
G25-  20mbar 533020400 {533019800
G25- 25mbarNL 533020400 |533046500

533044200
% 533045100
@5/533041200

@ 546005100

533011500

533039400
533010400
533018500

U 4
7o
533018600 ‘@
537003000~ e

547006800

‘Q?,
N

536014300
3

gS 1025600

533039300
533010800

546006100 536017100

539022600

531018600 = g ﬁ
! ! 533047900

537002800

533040000

533038100
560035600 MO1P00 @) 533009500

- 533009400
&



CPM-6G - GAS CPM-6G

533044200 RACC.CAR.H20 FISS.3/8G @12-TAGLI
533045100 GUARNIZ.024,0X?17,0X1,5 FIBRA
533041200 DADO ES.3/8G ZN

546005100 TUBO GOMMA AL.Q18-@10 L.L0450
531063900 VALV.SFERA 1/2G C/ST.CPM(RIC)
546005000 TUBO GOMMA AL.918-@10 L.L0900
536014300 VETRO 80X80 FORO SPIA CPM-62G
531025600 RACC.PORTAINIETT.90°CANN.@10M16
533010900 DADO ES.M14X1 OT

533039600 PORTAGOMMA 1/2G F @12 ESTERNO
531017800 BRU.TUB.CPM-62G

546006100 TUBO GOMMA 033-025 L.L0540
531018600 VALV.SFERA 1G M/F LEVA

533039500 PORTAGOMMA 1/2G M @12 ESTERNO
533038200 RACC.A GOM.90° 1 GMF.

533040000 RACC.AT1GFFF.80X61,5
533038100 PROLUNGA 1 G F/F AISI 316 L105
533009400 BICONO RIDUZIONE DA @12 A @10
533009500 RACC.BIC.@10 3/8G

537002800 PIEZOELETT.M18X1,5 C/D

533018500 RACC.BIC.006 M10X1

531032100 RUB.GAS 21S P.V.BY-P.?100
533047900 BY-P.RUB.20S-21S @100

539022600 DISC.64.PC-GP R.

536017100 MANOP.070 PEL @08X6,5 SEDE PERP.
533010800 DADO ES.X BIC.010 M16X1,5
533039300 BICONO @10

547006800 CAV.AT TUB.@2 -OCC.94 L0700
537003000 CAND.ACC.VITE M M4 ELETTR.LUNGO
533018600 RACC.CANDELA 07 M10X1
533018500 RACC.BIC.006 M10X1

533010400 BICONO PILOTA 0160 @06

533039400 TC G.UNI 0850

533011500 PILOTA 0160 2F RACC. TERMOC.
533039100 BICONO @06

533020200 UGELLO PILOTA 0160 @30 CORTO
533020200 UGELLO PILOTA 0160 @30 CORTO
533020400 UGELLO PILOTA 0160 @51 CORTO
533020400 UGELLO PILOTA 0160 @51 CORTO
533020400 UGELLO PILOTA 0160 @51 CORTO
533046400 INIETTORE CH12X30,0 @185
533046300 INIETTORE CH12X30,0 @160
533032801 INIETTORE CH12X30,0 3280
533019800 INIETTORE CH12X30,0 @300
533046500 INIETTORE CH12X30,0 3290




